
Poučení pro občany s trvalým pobytem na adrese Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, 

ohlašovna MěÚ, o uložení zásilky.  

1. Zásilka je pro adresáta uložena na České poště, s. p., v Rajhradě,  

kontaktní telefon pro peněžní zásilky (+420) 547 230 047,  

kontaktní telefon pro balíkové a poštovní zásilky (+420) 547 230 092. 
 

Zásilka je k vyzvednutí v pracovních dnech 

pondělí – pátek v době od 8.00 do 17.45 hodin.  
 

2. Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě uvedené na oznámení ode dne, kdy byla 

připravena k vyzvednutí, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této 

lhůty.  
 

3. Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu 

nemohl bez svého zavinění písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout, může požádat 

odesílající správní orgán o prominutí zmeškání úkonu podle § 41 správního řádu. 

Požádat o prominutí zmeškání úkonu je možné do 15 dnů ode dne, kdy pominula 

překážka, která bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však do jednoho roku ode dne, 

kdy měla být zásilka nejpozději vyzvednuta.  
 

4.   Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení 

nebo nebude poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému doručení, bude písemnost 

považována za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému pokusu o doručení. 


